Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов  Мшинского сельского поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от  26 сентября   2014 года                   № 7
О назначении исполняющего обязанности

главы администрации Мшинского сельского поселения

Лужского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года №132-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мшинского сельского поселения, Совет депутатов  Мшинского сельского  поселения
                                                              РЕШИЛ:
1.Назначить исполняющим обязанности главы администрации Мшинского сельского поселения  Кандыбу Юрия Викторовича до момента заключения контракта с лицом, назначенным на должность главы администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района по результатам  конкурса на замещение должности  главы администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района.
2. Главе муниципального образования Мшинского сельского поселения Алексееву В.В. заключить контракт с исполняющим обязанности главы администрации Мшинского сельского поселения Кандыбой  Юрием Викторовичем на срок исполнения должностных обязанностей.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Данное решение опубликовать в газете «Лужская правда»

Глава Мшинского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                  В.В. Алексеев